
Polyester typ energie tkanina kalhoty k prodeji, Hot prodej pracovní oděvy kalhoty se zipem na
kolena části

 
Specifikace:

Pohlaví: Pánské
Norma: Evropská norma prošla
Model: WH606
Pinting logo: Ano
Kapsy: 4 kapsy
Tkanina:80% polyester 20% bavlna, 100% bavlna, 65% polyester 35% bavlna
Hmotnost: 240 g / m2
Funkce: ochranný tělo v teple a suchu oblek
Typ produktu: cargo pracovní kalhoty, nákladu Camo kalhoty, pracovní kalhoty cargo
Vhodné k: mimo venkovní Voděodolné Větruodolné prodyšná pracovních oděvů nebo sportovní oblečení
Balení: Každý z nich v polyetylénovém sáčku, nebo jako customers'need, 25ks v jedné krabičce
Vzorky: Vzorky čas je asi dva týdny, a pokud jsou vzorky naléhavý, můžeme ji tlačit.



Minimální množství: 2000ks
Velikost: Evropský velikost, americká velikost, asijské velikosti (od XS až 5XL) nebo přizpůsobené velikosti
 
Popis:

jméno výrobku Pracovní oděvy kalhoty Aplikace venkovní

Velikost S, M, L, XL, XXL, XXXL Fabric Hmotnost 110-270GSM

Tkanina 80% polyester 20%
bavlna, 100% bavlna,
65% polyester 35%
bavlna

vlastnost Vodotěsný,
prachotěsný,
odolný,
rychleschnoucí,
netoxické

Standard SGS Sezóna Jaro / podzim

 

Minimální množství pro
objednání:

2000ks

Cena: jednání

Platební podmínky: T / T nebo Western Union

Napájecí Schopnost: 10,000pcs za měsíc

Čas doručení: 45-55 dní poté, co obdržíme vaši platbu

Obalové Podrobnosti: 1ks / pytlík, 25ks / karton

 
 1, GSM: 100, 120, 140, 160, 180, 200, 220, 240

2. Tkanina je k dispozici: bavlna, polyester, CVC, TC, Spandex & amp; všechny druhy směsí & amp;
Speciální tkaniny, jakékoliv látky, která chcete 
3. Fabric proces: předsražený, Měkčí nebo enzym Wash, odvod vlhkosti, DRY fit, broskvový efekt,
kartáčovaný textilie atd ...
4. Barvy: dle Vašich požadavků
5. Rozsah Velikost: XXS-6XL (USA, Evropa a asijské Standard), plus velikost (+ velikost)
6. Design: přizpůsobené, můžete přidat své logo, název značky.
7. Ukázka čas:5-7 dny pro vlastní vzorek;1 den na vzorku populace.
8. Výrobní dodací lhůta:3-5 dny 500ks;7-10 dní 1000-2000pcs;15-20 dní pro 2000-8000pcs;20-30 dní
10000-200000pcs
9. Výrobní kapacita: 100,000pcs měsíčně.
10. Platební podmínky: L / C, D / A, D / A, T / T, PayPal, Western Union.
11. Přepravní cesta: UPS, TNT, DHL, FedEx, po moři, atd
12. balení: Single ks poly pytel, 50 ks v krabičkách,
     52 * 33 * 40 (cca.), Nebo dle vašeho požadavku.
 



Soutěžní výhody:

Jako jeden z předních výrobců bezpečnostních produktů v Wuhan, Čína více než 11 let, jsme hlavně
vyrábět a dodávat své výrobky do Evropy, Severní a Jižní Americe a na Středním East.Two vzorů návrhářů
více než 20 let zkušeností. Nejnovější software pro vytváření vzorů, efektivní a přesnosti. Osm QC
inspektor kontrolovat množství z řezání, šití, balení, Žehlení celou cestu, asi dvě stě deset až patnáct let
zkušeností pracovníků, silné mechanismy odpovědnosti.
1. V průběhu 11Years předním výrobcem v Wuhan.Professional a čestný.
2. Volný aby vzorky pult.
3. SGS Zpráva je k dispozici.
4. O 200 pracovníků více než 10 až 15 roky zkušeností, silné mechanismy odpovědnosti.
5. Více než 20 let zkušeností z našich dvou návrhářů, jsou zruční v nejnovější software pro vytváření vzorů,
efektivní a přesnosti.
6. 8. Inspektoři QC: constroling kvalitu při řezání, šití, balení, Žehlení celou cestu


